
Pachet produse pentru anunt ADV1242539

I.D.: 62185211

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.673,54 RON - 4.673,54 RON

Descriere: Denumire produs, descriere/prezentare produs U.M. Cant. Pret unitar LEI fara TVA Valoare LEI fara TVA 1. Cilindru fotoconductor Canon CEXV 33 BUC 5 29.89 149.45 2. Cilindru Canon 2520 buc 2 29.89 59.78 3. Cartridge HP P1102 BUC 10 12.99 129.9 4. Cartridge HP 1020 BUC 20 12.39 247.8 5. Cartridge HP M426 BUC 29 26.49 768.21 6. Cartridge HP3015D BUC 10 12.39 123.9 7. Toner Lexmark (1 kg) buc 50 63.89 3194.5 TOTAL 4673.54 COD CPV: 30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)
